

# Gluten? No. Delicious? Ja.

Introducing our gluten free pannekoeken and more gluten free options at De Dutch.

## Our gluten free pannekoeken

- White Rice Flour
- Tapioca Flour
- Organic Soy Milk
- Potato Starch
- Buckwheat Flour
- Eggs & Canola Oil

## More gluten free items at De Dutch

- Turkey Bacon
- Sausage
- Bakon (Cottage Roll)
- Smoked Salmon
- Portion Chicken Breasts
- Burger Patties
- Chopped Chicken
- All Fruit Toppings
- Eggs
- All Cheese and Dairy
- Fresh Fruit
- Apple Slices
- Salad with NO Dressing
- Soups – Autumn Harvest Bisque and Lobster Bisque
- Hardbite Potato Chips
- Caramelized Onion Dip
- Gluten Free Bread

## May contain gluten

The following items do not have gluten added but are produced in a plant where there is gluten.

Depending on the severity of the allergy, these may also be an option:

- De Dutch Salad Dressing
- Granola
- Bratwurst & Ham
- De Dutch Pea Soup
- De Dutch Relish
- Fries & Hashbrowns

## Contains gluten

The following items do contain gluten in their ingredient decks:

- Regular or Traditional Pannekoek Mix
- Trail Mix
- Rusks
- Hollandaise Sauce
- Muffins & Bagels
- Breads & Hamburger Buns
- Tortilla Shells (Wraps & Quesadilla)

Please note - The nature of our open concept kitchen presents possible flour cross-contamination and therefore possible gluten exposure. We are confident that the dry gluten free Pannekoek mix does not contain gluten but as our open kitchens do have gluten items present, the gluten free Pannekoek and other suggested menu items are not recommended for celiac disease sufferers or those customers with a moderate to high gluten intolerance.

